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Warszawa, dnia 29 kwietnia 2018 r.
KPRM
Premier
Mateusz MORAWIECKI
Petycja w obronie słabszych - list otwarty

Państwo ma obowiązek pomagać i wspierać słabszych.

Solidaryzuję się i popieram prawa i żądania protestujących rodzin dorosłych
niepełnosprawnych w sejmie i poza nim . Szybka regulacja pomocy jest pilna, a
ważniejsza od agresywnej i pospiesznej kampanii wyborczej funkcjonariuszy państwa.
Prezydent, posłowie, rząd, prawnik, sędzia, adwokat: wszyscy przysięgają wierność
konstytucji i porządkowi prawnemu. Przysięgają, że będą ją przestrzegać i jej strzec.
Przez 2,5 roku rządów PiS postulatów, zgodnie z konstytucją nie może spełnić i
rozwiązać. Nikt się już nie nabierze na niekonstytucyjne obietnice ...
Niektórzy zapomnieli przeczytać konstytucję, gdy w 2014/15 r. "szeptali do ucha"
wielu obywateli - głosujcie na nas - i licytowali nierealne, obłudne obietnice ?

Chcę poznać budżet na 2018 r., i jego najnowszą - aktualną wersję, gdyż rząd PiS
PRZERZUCA miliardy w razie potrzeby "na srebrniki", by KUPIĆ " lepsze sondaże?
Budżet jest najważniejszą ustawą decydującą o BYĆ ALBO NIE BYĆ, bo przy braku jego
ustalenia przez sejm w wyznaczonym czasie, Prezydent powinien zwołać NOWE WYBORY.
Na wybory samorządowe w 2018 r. została zaplanowana kwota mniejsza 456 mln zł., niż
potrzeby nowej ustawy ok. 650 mln. zł, brak ok. 100 mln. zł ?.
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Dla lekarzy , dla niepełnosprawnych dorosłych, dla pracowników państwowych:
nauczycieli, policjantów, strażaków, pielęgniarek, ratowników, górników ... zabrakło
konkretnych podwyżek i regulacji ??
Czy PiS wszystkich wymanewrował i uchwalił ustawę budżetową "na kolanie", czy w ogóle
nie DOMKNĄŁ BUDŻETU i teraz dokonuje zmian, w razie potrzeby na własny użytek ? Ile
zmian, czy nieprawidłowości planowanych w budżecie jest przed wyborami?!"
"Najbardziej gorące miejsce w piekle jest zarezerwowane dla tych, którzy w okresie kryzysu
moralnego, zachowują swą neutralność". Dante Alighieri

NIE MA ZGODY dla władz PiS, którego politycy rzucili się i zadbali przede wszystkim o
"dobrą zmianę", o wysokopłatne stanowiska dla siebie i swoich?
Konstytucja Art. 60 mówi o dostępie do stanowisk państwowych (poza
ministerialnymi) przez wszystkich obywateli, a nie tylko przez partię rządzącą.

Trzeba znać i realizować obowiązki konstytucyjne, TK i potrzeby słabszych.
Rodziny dorosłych niepełnosprawnych mają wyrok TK z 2014 r., Władze
PO/PSL zarezerwowały ok. 600 mln zł od 2016 r. Koszt zobowiązania władz od lipca do
grudnia 2018 r. to ok. 1,05 miliarda zł. Minister Rafalska wprowadziła naród w błąd mówiąc,
że potrzeba 2,1 miliarda zł. (tyle potrzeba od 2019 r.).
Na jakiej podstawie Premier M. Morawiecki obiecał znaczną kwotę, 2,1 MILIARDÓW
złotych, z przeznaczeniem od września na jednorazową wyprawkę dla wszystkich uczniów ?
Czy to "zasłona dymna", która ma przykryć ujawnienie wysokich nienależnych,
niezaplanowanych wydatków w ustawie, tzw.
nagród za 2017 r. od 30 - 82 tysięcy złotych dla ministrów i gabinetów politycznych?!
Około 4 miliony dzieci otrzymuje 500+ miesięcznie (rocznie 6.000 zł) , w tym na potrzeby i
na wyprawkę - łącznie ok. 24 miliardy zł..
Należy dać 300+ dla 3 milionów dzieci, które od władz nie otrzymują 500+ ?, a więc koszt to
900 mln zł, a nie 2,1 miliarda - OSZCZĘDNOŚĆ 1,2 mld zł

WYSSANE Z PALCA ? Gdzie wsłuchanie się w potrzebujące rodziny ?
Niepełnosprawnym rząd obiecuje coś, z czego niewielu skorzysta, obiecuje GRUSZKI NA
WIERZBIE ?
Zamiast 500 zł świadczenia, chce dać usługi, kontrowersyjne - znaczne odległości i brak jest
pomocy. NFZ zapewni lepszy dostęp za ok. 10 lat.

• Kolejki w aptekach są wtedy, gdy panuje grypa.
• Skąd weźmie rząd dodatkowe środki na etaty i ośrodki rehabilitacyjne ? W NFZ

brakuje świadczeń rehabilitacyjnych, brakuje wielu specjalistów także dla obywateli.



• Z wielu małych miast i wsi to będzie niemożliwe lub duże utrudnienie -przewiezienie
dorosłego niepełnosprawnego do ośrodka rehabilitacji

• Pampersy nie każdemu niepełnosprawnemu są potrzebne.
• Obywatele mają prawo do opieki zdrowotnej i rehabilitacji i nie może to być ich

kosztem, ale IN PLUS (dodatkowe subwencje) dla niepełnosprawnych.
• W 2018 r. dodatek rehabilitacyjny dla 280 tys. osób niepełnosprawnych to koszt z

BUDŻETU, przy świadczeniu od lipca do grudnia, to ok. 1,05 mld zł., a nie jak pani
Rafalska podaje 2,1 mld zł ? Oszczędność 1.05 mld zł.

• 2,1 mld. zł będzie potrzebne w pełnym rocznym świadczeniu w 2019 r.

Rząd z hipokryzją, czy z cynizmem proponuje zapewnienie pielucho majtek
niepełnosprawnym. To nie to samo co przesłanie nieopodatkowanych 500 zł.

Rodzina 500+ nie trafił we wzrost demograficzny, trafił celnie i powalił funkcjonariuszki
państwa - B.Szydło i E. Rafalską - autorki obietnic wypłat pieniężnych rodzinom, zamiast
zapewnić przyrost naturalny i szczególną pomoc potrzebującym?!!!
Rodziny osób dorosłych niepełnosprawnych, nie widzą możliwości skorzystania z pomocy
rządu, która jest dla niewielu osób. Protestujące rodziny w sejmie i liderka Iwona Hartwich
wyraźnie chcą pomocy finansowej, która będzie wykorzystana przez wszystkie potrzebujące
rodziny.
Na zasadzie konstytucji i równości praw domagają się od rządu pomocy finansowej 500 zł

, w pieniądzu.
Wnioski:

• Program 500+ dla rodzin , POWINIEN dotyczyć rodzin demograficznych, w
których od np. 2016 r. urodzi się dziecko- koszt byłby ok. 2 miliardy 400 tysięcy zł,
czyli 10 razy mniej niż obecnie wdrożony,i tym o niskich dochodach oraz także z
dorosłymi osobami niepełnosprawnymi (bo wymagają opieki, jak małe dzieci)-
Zgodnie z Art. 69. Osobom niepełnosprawnym władze publiczne udzielają, zgodnie z
ustawą, pomocy w zabezpieczaniu egzystencji, przysposobieniu do pracy oraz
komunikacji społecznej.(...)

• Starczyłoby na wiele potrzeb: na żłobki , przedszkola, dla niepełnosprawnych, na
zwiększenie kwoty wolnej od podatku, dla lekarzy, nauczycieli, górników, policję,
strażaków i poprawę lecznictwa stomatologicznego i specjalistycznego i wiele innych
potrzeb.

• Art. 71.Państwo w swojej polityce społecznej i gospodarczej uwzględnia dobro
rodziny. Rodziny znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej i społecznej, zwłaszcza
wielodzietne i niepełne, mają prawo do szczególnej pomocy ze strony władz
publicznych. (...)

• Po skandalu z nieprawidłowymi wypłatami nagród za 2016 br. od 15.000 - 35.000 zł i
za 2017 r. od 30.000 zł. do 82.000 zł., dla ministrów i innych osób politycznych, PiS
miał problem ?! Zatem, żeby go przykryć, Prezes oznajmił, że po uzgodnieniu z
zainteresowanymi nagrody te zostaną przekazane na "Caritas".Premier M.Morawiecki
przedstawił niezwłocznie program pro socjalny "5", w tym jednorazowa pomoc we
wrześniu dla dzieci. Jest to KOSZT DLA BUDŻETU ok. 2,1 mld zł. Czy to
"przekupstwo", bo jak to inaczej nazwać ?

• Oszczędności należy szukać wszędzie... Między innymi... w zbędnych wydatkach i nie
policzonych projektach , programach i planach...



• Minister Błaszczak "Ławkami niepodległości" (koszt ok. 4 mln zł) zastąpił pomysł
byłego ministra obrony Antoniego Macierewicza, który na sto lat niepodległości
chciał wybudować sto kolumn niepodległości ?! Po co taki wydatek ?

W wystąpieniach b.premier B.Szydło i minister E.Rafalskiej dot. pomocy niepełnosprawnym
brak jest wypełnienia należytego obowiązku: są ogólniki, błędy, kłamstwa i brak empatii i
....?
Kliknij : demotywatory.pl/4552875/Specjalne-miejsce-dla-kobiet
Oczekuję należytego, zgodnego z konstytucją ustalenia wydatków dla grup i osób
potrzebujących.
W konstytucji zapisany jest cały obowiązkowy program do realizacji przez władze.

Z poważaniem

Prezydent, posłowie, rząd, prawnik, sędzia, adwokat: wszyscy przysięgają na wierność
konstytucji i porządkowi prawnemu. Przysięgają, że będą ją przestrzegać i strzec. Nie jest
potrzebna nowa , czy zmieniona konstytucja, by wspierać słabych

Konstytucja w Art 69, 70 i 71 zobowiązuje władze (państwo) do pomocy słabszym
rodzinom, seniorom i niepełnosprawnym w opiece zdrowotnej, pomocy w zabezpieczaniu
egzystencji, przysposobieniu do pracy oraz komunikacji społecznej.(...)

Państwo w swojej polityce społecznej i gospodarczej uwzględnia dobro rodziny. Rodziny
znajdujące się w trudnej sytuacji materialnej i społecznej, zwłaszcza wielodzietne i niepełne,
mają prawo do szczególnej pomocy ze strony władz publicznych.

PAŃSTWO MA OBOWIĄZEK zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej,w tym
specjalistycznej, tworzenie miejsc pracy oraz innej pomocy, której konkretna rodzina/ osoba
potrzebuje.
KOSZT 24 miliardów złotych ,rozdawnictwo pieniędzy był nie przemyślany, obciąża
znacząco budżet (porównywalnie z kosztami MON), dzieli i ma krótkie nogi ?
pikio.pl/dokladnie-tyle-kazdy-z-nas-zaplacil-za-500-plus-przelomowy-raport


